平成２６年２月吉日

各位

東京都左官組合連合会

市場開拓委員会

第６回左官セミナーのご案内

 謹啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は左官工事業にご理解を賜り誠にありがとうございます。２０２０年東京オリンピックの開催決定など建設

業界に明るい兆しも見え始めてはおりますが、経済の基調はまだまだ回復しているとは言えないのが現状です。

そのような中、私たち会員は左官工事を増やすべく、左官の良さ、利点、特長などを皆様に知って頂きたいと活

動いたしております。その一環として、主に建築設計に携わっておられる方を対象として、過去５回「左官セミ

ナー」を開催いたしました。 今回、第６回として、下記の通りセミナーを開催いたします。建築設計関係者は

もとより、一般の方のご参加も歓迎致します。皆様におかれましては、ご多忙の折とは存じますが、是非ご参加

を賜りたくご案内申し上げます。                               謹白

記
開 催 日 時   平成２６年３月１９日（水）午後２時～午後５時（受付午後１時～）

開 催 場 所   東京都左官工業協同組合会議室

          新宿区揚場町１－２１ 飯田橋升本ビル ８階

 TEL03-3513-7682 FAX03-3513-7683

          JR 飯田橋 地下鉄東西線・有楽町線・南北線・大江戸線 飯田橋駅下車２分

セミナーの内容  ★第１部 講義 テーマ「仕上材の技術動向」      講師  井上 照郷 氏

         ★第２部 講義 テーマ「仕様書の改訂とその理由」  講師  鈴木  光 氏

講 師 紹 介

井上照郷氏 日本建築仕上材工業会専務理事

      ＮＰＯ法人湿式仕上技術センター理事

鈴木光氏 一般社団法人日本左官業組合連合会理事

東京都左官組合連合会理事

ものつくり大学特別客員教授

         後援 一般社団法人東京都建築士事務所協会

         公益社団法人日本建築士会連合会  【CPD 制度認定プログラム（３単位）】

定  員  ６０名 参加費無料   先着順

締 切 日  平成２６年３月１２日（火）

東京都左官組合連合会行     FAX 03-3513-7683

第６回左官セミナー申込書

氏  名  会 社 等 住   所 TEL FAX

   ☏

FAX

ＣＰＤ単位取得希望者の方の記入欄
所属建築士会名

建築士登録番号

氏  名  会 社 等 住   所 TEL FAX

   ☏

FAX

ＣＰＤ単位取得希望者の方の記入欄
所属建築士会名

建築士登録番号